
 
UCHWAŁA Nr    /    /2017 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia ………..  kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych 
placówek oświatowych funkcjonujących  w Powiecie  Czarnkowsko-
Trzcianeckim. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm) i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) Rada Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§  1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIII/184/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 29 listopada 2016r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 
dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych placówek 
oświatowych funkcjonujących  w Powiecie  Czarnkowsko-Trzcianeckim (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego poz. 7912)  otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa  Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr    /    /2017 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia …….….. 2017r. 

 

Powiat, jako organ dotujący szkoły i placówki niepubliczne wpisane do rejestru szkół i 

placówek niepublicznych funkcjonujących na terenie powiatu jest zobligowany do dotowania 

uczniów we właściwych rodzajach klasyfikacji budżetowej. 

W związku z pojawieniem się ucznia niepełnosprawnego w Prywatnym Liceum 

Ogólnokształcącym im. Ignacego Paderewskiego w Lubaszu uprawnionego do dotacji z tego 

tytułu koniecznym stało się wyodrębnienie w planie budżetowym powiatu i dotowanej 

jednostki odpowiedniego rozdziału klasyfikacji budżetowej tj. 80150. W związku                        

z powyższym w druku stanowiącym podstawę naliczenia i rozliczenia dotacji za konkretne 

miesiące pojawiła się konieczność wprowadzenia stosownych zmian uwzględniających 

powyższy rozdział klasyfikacji budżetowej. 

Projekt uchwały został poddany konsultacjom społecznym poprzez zamieszczenie w BIP 

Powiatu, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa oraz został przesłany do 

zainteresowanych, dotychczas dotowanych, organów prowadzących szkoły i placówki 

niepubliczne. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Uchwały  
Rady Powiatu  Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

Nr     /  /2017  z dnia …… kwietnia  2017 r. 
 

 
 
 

…………………………..      …………...………………. 
             (pieczęć jednostki)                    (miejscowość i data 

 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu  
Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

ul. Rybaki 3, 64-700 Czarnków, 
 
 
 

I. Informacja o liczbie uczniów/wychowanków, stanowiąca podstawę naliczenia 
dotacji w miesiącu………………….,  wg stanu na pierwszy dzień danego 
miesiąca. 
 
 
ROZDZIAŁ 80120 
 

Typ szkoły Rodzaj szkoły                      
/młodzieżowa, dla dorosłych/ 

Liczba uczniów kształcona                    
w miesiącu: ………………………. 

   
   

 
 
ROZDZIAŁ 80130 
 

Typ szkoły Rodzaj szkoły                      
/młodzieżowa, dla dorosłych/ 

Liczba uczniów kształcona                    
w miesiącu: ………………………. 

   
   

 
ROZDZIAŁ 80150 
 

Typ szkoły Rodzaj szkoły                      
/młodzieżowa, dla dorosłych/ 

Liczba uczniów kształcona                    
w miesiącu: ………………………. 

   
   

 
ROZDZIAŁ 85410  
 

Liczba uczniów korzystająca z  internatu w  miesiącu: ………………………. 
 

 



II. Informacja z dotacji przekazanej w miesiącu …………...…….…… według 
stanu uczniów/wychowanków na ostatni dzień miesiąca. 
 
1. ROZDZIAŁ 80120  
 
Rozdział klasyfikacji budżetowej : 80120 § 2540 
Dotacja przekazana w danym miesiącu …………………zł. 
Liczba uczniów kształcona w miesiącu, na który przekazana była dotacja, według stanu na ostatni dzień 
miesiąca. 
 

Typ szkoły 
Rodzaj szkoły                      

/młodzieżowa, dla 
dorosłych/ 

Liczba 
uczniów 

Stawka dotacji na 
ucznia 

Kwota otrzymanej 
dotacji 

     
     

Razem    
 

Informacja od początku roku budżetowego z otrzymanej dotacji 
 

Dotacja otrzymana od początku roku budżetowego           ………………………….…….. zł 

Dotacja należna od początku roku budżetowego               ………………………….…….. zł 

 
2. ROZDZIAŁ 80130  
 
Rozdział klasyfikacji budżetowej : 80130 § 2540 
Dotacja przekazana w danym miesiącu …………………zł. 
Liczba uczniów kształcona w miesiącu, na który przekazana była dotacja, według stanu na ostatni dzień 
miesiąca. 
 

Typ szkoły 
Rodzaj szkoły                      

/młodzieżowa, dla 
dorosłych/ 

Liczba 
uczniów 

Stawka dotacji na 
ucznia 

Kwota otrzymanej 
dotacji 

     
     

Razem    
 
Informacja od początku roku budżetowego z otrzymanej dotacji 
 

Dotacja otrzymana od początku roku budżetowego           ………………………….…….. zł 

Dotacja należna od początku roku budżetowego               ………………………….…….. zł 

3. ROZDZIAŁ 80150 
 
Rozdział klasyfikacji budżetowej : 80150 § 2540 
Dotacja przekazana w danym miesiącu …………………zł. 
Liczba uczniów kształcona w miesiącu, na który przekazana była dotacja, według stanu na ostatni dzień 
miesiąca. 
 

Typ szkoły 
Rodzaj szkoły                      

/młodzieżowa, dla 
dorosłych/ 

Liczba 
uczniów 

Stawka dotacji na 
ucznia 

Kwota otrzymanej 
dotacji 

     
     

Razem    
 



4. ROZDZIAŁ 85410  
 

Rozdział klasyfikacji budżetowej : 85410 § 2540 
Dotacja przekazana w danym miesiącu …………………zł. 
Liczba wychowanków w miesiącu, na który przekazana była dotacja, według stanu na ostatni dzień 
miesiąca. 
 

Liczba 
wychowanków Stawka dotacji na wychowanka Kwota otrzymanej dotacji 

   
 
Informacja od początku roku budżetowego z otrzymanej dotacji 
 

Dotacja otrzymana od początku roku budżetowego           ………………………….…….. zł 

Dotacja należna od początku roku budżetowego               ………………………….…….. zł 

 
 
Oświadczam, że wszyscy uczniowie, uczęszczający do szkół wymienionych w punkcie II 
podpunkt 1. i 2, w których nie jest realizowany obowiązek nauki, spełnili wymóg 
uczestnictwa w minimum 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w miesiącu 
……..……………..…..  

 
Dotację należy przekazać na następujący rachunek bankowy 

 
………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

  

……………………………     ………………………………….. 
               (miejscowość, data)                   (podpis dyrektora/właściciela szkoły) 

 

 


